РЕСПУБЛIКА KPI{M
БАхLlисАрАЙськиI]i рАйtон

АДМIНIСТРАЦIЯ

рЕспуБJlикА крыN,I
Блхч I,ICAPA l"|скшli рАЙо}l

АдN,IIлtl1.IстрдцIrя

къырым джуп{хурllЕт
БАгъчАсАрлйl ьолrоги

вилиrlо кой
ВIЛIНСЬКОГО СIЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕrIНЯ ВI{Л[IНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНtlЯ КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

29843з, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Вилино, ул. Ленина,50-Б, тел. q6ý5д-9-1бД
фаКС ( 06554) 9l844, электронная почта: vilinosovet @mаil.гu ,ОГРН l 149102094657

14 октября 2022 rода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Вилино

l.

}iъ 02-04/1 18

о внесенuu uзллененuй в посmановленuе
аdмuнuс mр ацuu В uлuн ско z о с ель с ко 2 о
поселенuя оm 27,09.2022 zoda ]Ф9]

Руководствуясь Федершrьным законом от 06.10.200з года }{b 1зl-ФЗ коб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Фелерации)), Положением о
порядке организации и проведения конкурсов на право размещения irестационарных торговых
объектов на территории муниципаJIьного образования, rtвержденным постановлением
администрации Вилинского сельского поселения от 07.08.2020 г. Ns76, Уставом
МУНИЦипальноГо образования Вилинское сельское поселение, на основании Постановления
администрации от |4.10.2022 года Jф l17 (о внесении изменений в схему размещения НТо>

ПОСТАНОВJUIЮ:

Внести изменение в постановление администрации Вилинского сельского поселения
БахчисараЙского района Республики Крым от 27 сентября 2022 rода J\Ъ 02-04/91 кО
проведении конкурса Еа право закJIючения договора на ра:}мещение нестационарного
торгового обьекта на территории Вилинского сельского поселения).

1.1.В тексте Извещения и Конкурсной документации слова <общественное питание>
зЕlменить словами (продажа продовольственных/непродовольственных товаров)

Оста-пьные пункты постановлений оставить без изменений.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Контроль за выполнением данного щжвления оставляю собой.

Глава администрации
вилинского сельского п А.К. Шабалов

J.

4.

5.

#-t-$j*gщщ
Ь--#'ffi._жffii
е,Ъt'э

{ъ.Ч't)iffi